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خدمت به مردم از اهداف اصلی انقلاب 
اسلامی است    

امیر سرتیپ دوم معصومی گفت: مسئولان باید قدر نظام را بدانند 
و از خدمت به مردم به ویژه اقشار مستضعف که از مهمترین اهداف 
انقلاب است، دریغ نورزند.  به گزارش روابط عمومی منطقه پدافند 
هوایی شمال شرق امام رضا )ع(، امیر سرتیپ دوم ستاد محمدرضا 
معصومی فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق، در مراسم جشن 
بزرگ انقلاب ضمن تبریک به مناسبت ایام الله دهه فجر، با اشاره به 
اینکه انقلاب اسلامی با اراده و خواست ملت ایران اتفاق افتاد، گفت: به 
همین دلیل است که بیش از چهار دهه با استواری و اقتدار از عمر با 
برکت انقلاب اسلامی می گذرد.  وی به هجمه های موجود در شرایط 
فعلی کشور اشاره کرد و افزود: امروز یکایک ما در جامعه نقش بسیار 
مهمی داریم تا بتوانیم این هجمه ها را خنثی و دستاورد های بسیار 
با ارزش آن را به خوبی تبیین نماییم. امیر سرتیپ دوم معصومی با 
بیان اینکه انقلاب اسلامی دستاورد های بسیاری داشته است، اظهار 
کرد: انقلاب اسلامی ایران با اتکا به ایمان، اراده، همبستگی و فداکاری 
مردم و با هدایت های حکیمانه رهبران انقلاب، در برابر تهدیدات و 
تحریم های دشمنان، مقاومت کرده و پیشرفت های بزرگی در زمینه 
های علمی، فناوری، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و دفاعی کسب 
نموده است. حجت الاسلام والمسلمین محمد عدیده رئیس عقیدتی 
سیاسی منطقه پدافند هوایی شمال شرق در ادامه ضمن تقدیر از 
عوامل برگزار کننده این مراسم، گفت: ملت ایران امروز افتخار می کند 
که به برکت انقلاب و نظام اسلامی در اوج عزت و اقتدار بوده و پرچم 
اسلام ناب محمدی در این کشور به اهتزاز در آمده است. وی افزود: 
ملت ایران امروز حامی و پناهگاه همه مظلومان جهان بوده و هر جای 
دنیا اگر ظلم و بی عدالتی احساس شود، نظام اسلامی از مظلومان 
دفاع و حمایت می کند.  رئیس عقیدتی سیاسی منطقه پدافند هوایی 
شمال شرق در پایان، نا امیدی در کشور را خیانت دانست و خاطر 
نشان کرد: باید همه انتقادات در راستای قدرت بخشی به این نظام 
باشد و با ارائه راهکار های مناسب و قابل دستیابی مشکلات را از سر 
راه برداریم و قطعا با هدایت مقام معظم رهبری و پشتیبانی ملت، 

شاهد پیشرفت های بیشتری برای کشور خواهیم بود. 

راهپیمایی با عظمت و پرشور یوم الله ۲۲ 
بهمن ماه بخش کهریزک برگزار شد 

 در روز یک شنبه ۲۲ بهمن و در طلیعه چهل و ششمین سال 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی مردم انقلابی و شریف بخش 
کهریزک ، همچون مردم سراسر میهن اسلامی ، همراه با آیت الله 
محمود محمدی عراقی رئیس دفتر مقام معظم رهبری در قم ، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و  عضو فقهای مجلس خبرگان 
رهبری ، حجه الاسلام باقری امام جمعه بخش کهریزک ، سرهنگ 
پاسدار علی اصغر شهیری فرمانده سپاه ناحیه حضرت روح الله )رحمه 
الله علیه( ، حسین گراوند بخشدار کهریزک ، علی کلهر شهردار 
کهریزک به همراه معاونین ، مرتضی همتی شهردار باقرشهر به همراه 
معاونین ، محمد رضا معینی رئیس شورای اسلامی بخش کهریزک 
به همراه دهیاران و اعضای شورای روستاها ، فرماندهان و نیروهای 
نظامی و انتظامی ، علماء، ائمه جماعات ، خانواده های معزز شهداء و 
ایثارگران ، مسئولین ادارات و نهادها ، بسیجیان ، دانشجویان ، دانش 
آموزان ، همچون مردم سراسر میهن اسلامی با حضور گسترده ، با 
عظمت و پرشور خود خوش درخشیدند  و حماسه حضور مقتدرانه 

را به نمایش گذاشتند.

اخبار

همدان - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان از جذب 
۳.۲ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در استان خبر داد و گفت: 
در حال حاضر ۳.۲ میلیون دلار از محل سرمایه گذاری خارجی در 
استان جذب شده است.حسن پیمانی اظهار کرد: بیش از ۳000 
اشتغالزایی از سرمایه گذاری  های خارجی در همدان ایجاد خواهد 
شد که در سامانه سرمایه گذاری خارجی کشور از استان همدان 10 
فرصت در حوزه کشاورزی، 10 فرصت در حوزه میراث فرهنگی و 

16 فرصت در حوزه صنعت  و معدن ثبت شده است.
مدیر کل اقتصاد و دارایی استان همدان با اشاره به اینکه کل 
سرمایه گذاری استان ۲00 میلیون دلار بود است، گفت: در دو سال 
اخیر 1۲7 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی صورت پذیرفته و 

۲00 میلیون دلار نیز در دست پیگیری است.
وی بیان کرد: تولید خودروهای برقی در سال آینده به طور قطع 
اجرایی خواهد شد، که پروژه تولید و مونتاژ خودروهای برقی در 
مرحله اول به مبلغ 100 میلیون دلار و در نهایت ۵00 میلیون دلار 

سرمایه گذاری خواهد رسید.
مدیر کل اقتصاد و دارایی استان همدان یادآور شد: این پروژه 100 

هکتار زمین نیاز دارند که مجوز 10 هکتار داده شده است، و قرار 
شده ایستگاه  های شارژ خودرو برقی در 1۵ نقطه در داخل شهر 
همدان ایجاد شود که تجهیزات آن امروز وارد استان شده و تا نیمه 
شعبان نصب این ایستگاه ها را خواهیم داشت. پیمانی افزود: هدف 
از این کار تولید خودروهای برقی است نه واردات، بر همین اساس 
قراردادی با دانشگاه صنعتی همدان برای تربیت نیروهای متخصص 
بسته شده است، همچنین دانشگاه فنی وحرفه ای و دانشگاه آزاد 
تفاهم نامه ای با این شرکت بسته اند که برای سال آینده رشته ای 
درباره این موضوع راه اندازی کنند تا آموزش نیروی انسانی داشته 
باشند. این مقام مسئول با اشاره به سرمایه گذاری های صورت گرفته 
در استان همدان، خاطرنشان کرد: در زمینه تولید فلت خودرو در 
ملایر، زمین تحویل داده شده است و کارخانه فرنچ فرایز تویسرکان 
با پنج میلیون دلار سرمایه گذاری قبل از پایان سال انجام خواهد 
شد. وی با اشاره به درگاه ملی مجوزهای کسب وکار بیان کرد: قبلا 
برای گرفتن مجوز فرآیند های زیادی طی می شد اما امروز بسیاری 
از مجوزها طی یک هفته صادر می شود که در دادگستری شعبه 
خاصی برای دستگاه  هایی که در زمینه درگاه ملی مجوز ها دارند، 

تعیین شده و در اسرع وقت به تخلفات این دستگاه  ها رسیدگی 
می شود به طوریکه تعداد شکایت  های ثبت شده در سامانه ۳00 
مورد بوده که بعضی از این شکایات با پاسخ دستگاه مربوطه منصرف 
شدند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان بیان کرد: ۵۹ 
هزار و ۳17 درخواست در درگاه ملی مجوز ثبت شده و تاکنون 
۳۵ هزار و ۳06 مجوز صادر شده، ۲7۹۸ مورد انصراف دادند و 
666 مورد در انتظار پاسخ استعلام و ۲۲۴۵ مورد در انتظار تکمیل 
مدارک هستند همچنین 16 هزار و ۵۳6 درخواست در درگاه رد 

شده است.
پیمانی با بیان اینکه پروانه های کاغذی باید دارای شناسه شوند، 
گفت: تمام مجوزهای کاغذی باید تا پایان امسال وارد سامانه درگاه 

ملی مجوز شوند و شناسه یکتا دریافت کنند.
وی با اشاره به تسهیلات تبصره 1۸ خاطرنشان کرد: 1۳۵6 میلیارد 
تومان اعتبار به صورت نقد و اسناد خزانه به استان داده شده است 
که تاکنون ۲۵۸ میلیارد تومان جذب تسهیلات تبصره 1۸ داشتیم. 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان با اشاره به ارزیابی 
بانک های استان گفت: پایان هر فصل کارنامه عملکردی بانک ها را 

به بانک مرکزی اعلام می کنیم و در پرداخت تسهیلات تکلیفی هم 
ارزیابی می شوند که در زمینه تسهیلات ازدواج در ۹ ماهه امسال 
16 هزار نفر ثبت نام کردند که به 1۴ هزار و ۳6۹ نفر مبلغ ۲۹۳۳ 

میلیارد تومان پرداخت شده است.
وی با اشاره به اینکه در بحث تسهیلات فرزندآوری 17 هزار و ۲0۸ 
نفر ثبت نام کردند که به 1۴ هزار و 761 نفر ۸۸۳ میلیارد تومان 
تسهیلات فرزندآوری پرداخت شده است، اظهار کرد: بانک ملی با 
۲17 میلیارد تومان، بانک ملت با 1۵۸ میلیارد و بانک صادرات 
101 میلیارد و ۳00 میلیون تومان تسهیلات فرزندآوری پرداخت 
کرده اند. پیمانی در خصوصی پرداختی بانک  ها نیز بیان کرد: در ۹ 
ماهه امسال ۳1 همت توسط بانک  ها پرداخت شده در حالی که این 

میزان در کل مدت زمان سال قبل ۳۴ همت است.
مدیر کل اقتصاد  و دارایی استان همدان با اعلام رتبه سوم کشوری 
استان همدان از لحاظ منابع و سپرده های بانکی کشور، گفت: در 
استان همدان در نه ماهه امسال بیش از ۲۹۳۳ میلیارد تومان 
تسهیلات ازدواج، ۸۸۳ میلیارد تومان تسهیلات فرزندآوری پرداخت 

شده است.

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

جذب ۳.۲ میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در استان همدان

کرمانشاه - ایرنا- مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه 
گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون به ۲ شهر، ۵0۲ 
روستا و 7۲۴ واحد صنعتی استان کرمانشاه گازرسانی شده 
است.  ناصر حسینی روز دوشنبه با تبریک سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی، در تشریح عملکرد شرکت ملی گاز ایران در 
این استان از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، افزود: 
با تلاش شبانه روزی همکاران شرکت گاز استان در دولت 
سیزدهم، ۲ شهر نوسود و ریجاب گازدار شدند. وی ادامه 
داد: ۵0۲ روستای استان که دارای 1۹ هزار و ۸۵۹ خانوار 
هستند با اعتبار بیش از 10 هزار میلیارد ریال در این دولت 
گازدار شدند که در نتیجه آن، 6۵ هزار و 7۳0 مشترک 
جدید از نعمت گاز بهره مند شدند. حسینی اضافه کرد: طی 
این مدت در راستای عمل به منویات رهبر معظم انقلاب و 
سیاست های دولت سیزدهم در رابطه با حمایت از تولید، 
7۲۴ واحد صنعتی استان نیز از نعمت گاز برخوردار شده اند.

افتتاح چهار هزار و 100 میلیارد ریال پروژه در دهه فجر
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در ادامه گفت: در ایام 
دهه فجر چهار هزار و 100 میلیارد ریال پروژه این شرکت در 
سطح استان افتتاح و به بهره برداری رسید. حسینی توضیح 
داد که در دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی پروژه گازرسانی 
به یک شهر، ۴1 روستا و 100 واحد صنعتی استان افتتاح 
شد.وی اظهار کرد: گازرسانی به شهر ازگله از توابع شهرستان 
مرزی ثلاث باباجانی در شمال غربی استان کرمانشاه با ۳7۲ 

خانوار به عنوان آخرین شهر فاقد گاز به بهره برداری رسید.

گازرسانی به ۲ شهر، ۵۰۲ روستا 
و ۷۲۴ واحد صنعتی استان 
کرمانشاه در دولت سیزدهم اراک - معاون عمران روستایی بنیاد مسکن مرکزی گفت: 

7۳ هزار جلد سند در 6۴۴ روستای این استان صادر شده 
است. مهرشاد افروز توسعه عمران روستایی را از برنامه های 
اولویت دار بنیاد مسکن استان مرکزی عنوان کرد و گفت: 
در این استان از 1066 روستا، ۸۵۵ روستا بالای ۲0 خانوار 
هستند که اکنون این مهم در روستاهای دارای ۲0 خانوار 

مورد توجه ویژه است.
وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون 7۵0 میلیارد ریال اعتبار 
برای توسعه عمران روستایی تخصیص پیدا کرده که این 
میزان اعتبار برای 1۵۹ روستا برنامه ریزی شده و پیش بینی 
می شود تا پایان امسال به 1,۳00 میلیارد ریال افزایش یابد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
مرکزی گفت: تا کنون برای ۹1۵ روستای این استان طرح 
هادی تهیه شده و با توجه به نیاز و درخواست مردم، بازنگری 
در این طرح ها مورد توجه است اکنون این اقدام در خصوص 
۳۹۳ روستا در حال اجرا است همچنین در 110 روستای 
فاقد دهیاری کمتر برخوردار استان مرکزی نیز طرح هادی 

اجرا شده است.
افروز با اشاره به روستاهای گردشگری افزود: در برنامه پنجم 
توسعه، طرح گردشگری روستای هزاوه مصوب شده و اکنون 
در دست اجرا است و فاز نخست اجرایی آن از پیشرفت ۸0 

درصدی برخوردار است.
معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
مرکزی بیان کرد: تهیه و اجرای طرح بهسازی بافت های با 
ارزش روستایی مدنظر است که روستای وفس و انجدان 

دارای این شرایط ویژه هستند.

۷۳ هزار سند روستایی در استان 
مرکزی صادر شده است 

اصفهان - از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، 
بیش از 1۲7 هزار مشترک جدید به شبکه گاز استان 
اضافه شدند؛ به این ترتیب در حال حاضر مجموعاً 11۴ 
شهر و بیش از 1۵00 روستای استان اصفهان از نعمت 
گاز بهره مند هستند.ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل این 
شرکت با اعلام این خبر، در تشریح عملکرد شرکت ملی 
گاز ایران از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، 
گفت: طی ۲ سال و نیم گذشته در مجموع بیش از 
1۲7 هزار مشترک جدید در استان از نعمت گاز طبیعی 
بهره مند شدند که از این تعداد، بیش از 110 هزار 
مشترک ساکن شهرها و بیش از 17 هزار مشترک ساکن 
روستاهای استان اصفهان هستند. مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان افزود: در این مدت، با تلاش های انجام 
شده، 1۳۸0 کیلومتر شبکه و خطوط تغذیه نیز در سطح 
استان اصفهان اجرا شده است. عسکری با اشاره به توجه 
ویژه به طبقه محروم جامعه در دولت سیزدهم گفت: در 
این راستا و با هدف حمایت از جامعه روستایی کشور و 
تقویت روستاهای محروم، به 10 روستا گازرسانی شد. 
همچنین به منظور مهار تورم و رشد تولید به بیش از 
1۳ هزار واحد تولیدی و صنعتی استان گازرسانی شده 
است. وی افزود: این شرکت همچنین در راستای اجرای 
سیاست هدفمندی یارانه ها و مسئولیت های اجتماعی 
خود، حدود 100 هزار مددجو کمیته امداد و بهزیستی 
را که در چارچوب الگوی مصرف بهینه قرار داشتند، از 

پرداخت گازبها معاف کرده است. 

افزوده شدن بیش از 1۲۷ هزار 
مشترک جدید به شبکه گاز استان 

اصفهان در دولت سیزدهم
یزد- مدیرکل امور مالیاتی استان یزد با بیان اینکه گسترش 
چتر مالیاتی از طریق شناسایی فراریان مالیاتی است نه از 
طریق مودیان خوش حساب گفت: امسال 7۳0 میلیارد 
تومان مالیات از فراریان مالیاتی و عمدتا از دانه درشت ها 

گرفته و به خزانه دولت واریز شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی 
یزد، رضا نجف زاده، به مناسبت دهه فجر در نشست خبری 
در جمع خبرنگاران و اصحاب رسانه این استان افزود: 
فرارهای مالیاتی یاد شده، رشته شغلی خاصی نداشته و در 
همه زمینه ها اقدام به صدور فاکتورهای صوری شده است.

وی عنوان کرد: در مواردی که فاکتورهای صوری صادر 
شده باشد، سراغ افراد ثالثی می رویم که از صدور این قبیل 

فاکتورها منتفع می شوند.
مدیرکل امور مالیاتی استان یزد در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به وضعیت وصول مالیات در استان افزود: 
تاکنون میزان  ۹۲ درصد مالیاتی مصوب استان وصل شده و 

این رقم تا پایان به 100 درصد خواهد رسید.
نجف زاده عنوان کرد: از این میزان مالیات وصول شده ۵۸ 
درصد سهم بخش حقوقی غیرشرکتی، ۸ درصد سهم بخش 
عمومی و غیردولتی، 6 درصد سهم مشاغل و ۳۲ درصد 

سهم ارزش  افزوده است.
وی با اشاره به وصول ۲ هزار و ۲00 میلیارد تومانی عوارض 
در استان طی سال جاری اظهار کرد: در 10 ماهه سالجاری 
بالغ بر ۲۲00 میلیارد تومان عوارض، وصول شده که تا پایان 

سال این رقم افزایش خواهد یافت.

۷۳۰ میلیارد تومان مالیات در یزد 
از فراریان مالیاتی دانه درشت  

گرفته شد

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  هيات  شماره140260319078015410  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  مرتضي اسمعيلي ماهاني 
به شناسنامه شماره 285 كدملي 6079704579 صادره ماهان  
فرزند ابراهيم در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به 
مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 172  فرعي از 75  اصلي واقع در  
بخش 6حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت 
بهشت بلوار شميم قطعه 270 خریداري از مالك رسمي آقاي جواد 
حسينی گوهری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1661720

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402603290100004702 مورخ 1402/11/10 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك شاهرود 
تصرفات مالكانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم محمودخانزاده عرب     فرزند 
براتعلی بشماره شناسنامه   1817 صادره از شاهرود    در ششدانگ یك باب 
ساختمان   بمساحت 150 متر مربع قسمتی از پلاك 3937 اصلی  واقع در 
بخش یك   شاهرود خریداری باواسطه  از ورثه مرتضی سنجدیان    محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :1402/11/24

انتشارنوبت دوم   :1402/12/09
حميدرضا حسين پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11008946 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه 
بلامعارض خانم عذرا زرقی فرزند عباسقلی نسبت به ششدانگ )یكباب ساختمان(به 
مساحت 88/28 مترمربع پلاك 23022 فرعی مجزی شده از 12551 فرعی از یك 
اصلی بخش 12 سبزوار خریداری از محل مالكيت مالك رسمی سيدابوالقاسم حسينی 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 402/743(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/09
علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قاهنون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004919   مورخ 1402/11/7 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرری تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی مركز مدیریت حوزه های علميه بشماره شناسه 14004363724 در 
ششدانگ یك قطعه زمين با بنای احداثی در آن - بصورت سوله و انبار - به 
مساحت 10000 متر مربع از پلاك ثبتی 79 فرعی از 164 اصلی واقع در بخش 

12 تهران محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

 شناسه آگهی 1665796
م الف/ 1259 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/9

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قاهنون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260301024004300- 1402/10/18 هيات 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك شهرری تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم نصير عباسی النجارقی فرزند حبيب بشماره 
شناسنامه 1312 صادره از ميانه در ششدانگ یك باب خانه مسكونی 
به مساحت 64/35 متر مربع پلاك 204 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خریداری بموجب قولنامه عادی مع الواسطه از آقای حسينعلی كيوانفر محرز 

گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد. ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 م الف/ 1165 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/9
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/24

سيد مهدی لامعی 
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرری

سازمان ثبت اسناد و املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمانشاه 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه یك 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ 1402/11/3 هيات  رای شماره 140260316001008688  برابر   
اول /دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه یك تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی خانم مليحه پورمند فرزند هادی بشماره شناسنامه 412 به شماره ملی 
3256164323 صادره از كرمانشاه مبنی بر صدور سند مالكيت نسبت به شش دانگ 
یك باب ساختمان به مساحت 234.73 متر مربع به آدرس بلوار شهيد شيرودی انتهای 
كوی 123 روبروی شيشه بری پلاك آب 2202 مفروز و مجزی شده از پلاك 34 فرعی 
از 141 اصلی واقع در بخش یك حومه كرمانشاه خریداری از مالك رسمی مشاعی خانم 
فخر التاج ربيع به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 3629/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/24
سجاد مؤیدی
رئيس ثبت اسناد و املاك

اداره كل ثبت اسناد و املاك مازندران 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك محمود آباد  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140260310016011571 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك محمودآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حسن 
ابراهيمی فرزند علی اكبر بشماره شناسنامه 826 صادره از آمل در ششدانگ یك 
قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 188.40 متر مربع پلاك 4663 فرعی از 13 
اصلی بخش 10 واقع در آهومحله خریداری از مالك رسمی آقایحيی یونسی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/9

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/11/24
شناسه اگهی 1655793

مهدی آزاد 
رئيس ثبت اسناد و املاك

فقدان سند مالكيت
سند مالكيت به شماره چاپی 309397 سری ه سال 98 ششدانگ یك واحد 
مسكونی بمساحت 74.94 مترمربع به پلاك ثبتی 53193  فرعی از 917-اصلی بخش 
10 حوزه ثبتی گنبد به نام آقای امير مقامی فر فرزند اكبر به كد ملی 0077692371 
به شماره دفتر الكترونيكی 139920312004007028 در حين  اسباب كشی مفقود 
گردیده است سپس مالك با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده است كه 
سند مالكيت درحين اسباب كشی مفقود شده و تقاضی صدور المثنی سند مالكيت را از 
این اداره نموده است عليهذا باستناد ماده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت دریك 
نوبت آگهی ميگردد تا هركس نسبت به ملك مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالكيت نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض كتبی خود را ضمن ارائه مدارك و مستندات به این اداره تسليم نماید در 
غير اینصورت پس از انقضای مدت مذكور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالكيت 

اقدام خواهد شد. م-الف: 12265
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

فقدان سند مالكيت
سند مالكيت به شماره چاپی 309404 سری ه سال 98 ششدانگ یك واحد 
مسكونی بمساحت 78.63 مترمربع به پلاك ثبتی 53192  فرعی از 917-اصلی بخش 
10 حوزه ثبتی گنبد به نام آقای امير مقامی فر فرزند اكبر به كد ملی 0077692371 
به شماره دفتر الكترونيكی 139920312004007035 در حين  اسباب كشی مفقود 
گردیده است سپس مالك با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده است كه 
سند مالكيت درحين اسباب كشی مفقود شده و تقاضی صدور المثنی سند مالكيت را از 
این اداره نموده است عليهذا باستناد ماده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت دریك 
نوبت آگهی ميگردد تا هركس نسبت به ملك مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالكيت نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض كتبی خود را ضمن ارائه مدارك و مستندات به این اداره تسليم نماید در 
غير اینصورت پس از انقضای مدت مذكور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالكيت 

اقدام خواهد شد. م-الف: 12266
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

فقدان سند مالكيت
سند مالكيت به شماره چاپی 575013 سری ه سال 98 ششدانگ یك واحد تجاری 
بمساحت 93.58 مترمربع به پلاك ثبتی 53178 فرعی از 917-اصلی بخش 10 حوزه 
ثبتی گنبد به نام آقای امير مقامی فر فرزند اكبر به كد ملی 0077692371 به شماره 
دفتر الكترونيكی 139920312004007205 در حين  اسباب كشی مفقود گردیده 
است سپس مالك با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده است كه سند 
مالكيت درحين اسباب كشی مفقود شده و تقاضی صدور المثنی سند مالكيت را از این 
اداره نموده است عليهذا باستناد ماده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت دریك نوبت 
آگهی ميگردد تا هركس نسبت به ملك مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالكيت نزد خود باشد ظرف مدت ده )10( روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض كتبی خود را ضمن ارائه مدارك و مستندات به این اداره تسليم نماید در غير 
اینصورت پس از انقضای مدت مذكور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالكيت اقدام 

خواهد شد. م-الف: 12264
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11008018 هيات قانون مذكور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالكانه 
بلامعارض خانم عزت برزوئی فرزند محمدرضا نسبت به ششدانگ )یكباب ساختمان(به 
مساحت 64/21 مترمربع پلاك 21953 فرعی مجزی شده از 47 فرعی از 6 اصلی بخش 
3 سبزوار خریداری از محل مالكيت مالك رسمی محمدرضا غفوری غروی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتيكه اشخاص به صدور سند مالكيت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یكماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذكور و عدم وصول اعتراض سندمالكيت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/748(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/24-تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/09
علي آب باریكي-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك سبزوار

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اینكه حسين دهقان طزرجانی فرزند محمد علی با تسليم دو برگ گواهی نامه 
مصدق مدعی است سند مالكيت سه دانگ مشاع از ششدانگ به شماره پلاك 10771 
فرعی از 2939 فرعی از 6556 اصلی بخش 8یزد در صفحه 250 دفتر 313 به شماره 
چاپی ثبت رسيده و به علت گم شدن )نامعلوم( مفقود گردیده و نامبرده از این اداره 
تقاضای سند مالكيت المثنی را نموده است . لذا بموجب ماده 120 اصلاحی آئين نامه 
قانون ثبت اسناد و املاك مراتب طی یك نوبت آگهی و به اطلاع عموم رسانيده می شود تا 

هركس نسبت به ملك مورد آگهی معامله ای كرده و ذیلاً ذكر نشده یا مدعی
وجود سند مالكيت نزد خود می باشد، تا 10 روز پس از انتشار این آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالكيت یا سند معامله كتبی اعلام 
نماید و در غير اینصورت پس از گذشت مهلت مقرر نسبت به پلاك مزبور سند مالكيت 
المثنی صادرو به مالك تسليم خواهد شد. معاملاتی كه به حكایت سوابق ثبتی و اظهار 
مالك مستند به سند رسمی در سند مالكيت نوشته شده است بدین شرح ميباشد 
سند مالكيت سه دانگ مشاع از ششدانگ مرقوم در صفحه فوق به نام حسين دهقان 
طزرجانی صادر و تسليم و سلسله نقل و انتقالات بعدی بدین شرح می باشد باشد 

وبموجب سند 97597 مورخ 1394/7/16 دفتر 6یزد به رهن بر گذار شده است
مجتبی شبانی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه یك یزد

آگهی مفقودی 
دفترچه ساعت زنی برون شهری آقای ابوالقاسم مجيدی فرزند محمد  
متولد28/04/1348 به كد ملی 4569712517 مفقود واز درجه اعتبار ساقط گردیده 

است . سمنان
**************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی سمند به شماره انتظامی 91 751 س85وبه شماره 
شاسی NAAC۹۱CC۵DF۶۴۳۰۰۵ وشماره موتور ۱۲۴K۰۲۷۳۶۴۸ به نام اختيار 

صفری مفقود شده واز درجه اعتبارساقط است .پارس آباد مغان 
**************************************************************

اینجانب  ال آی گواهی هفت چشمه مالك خودروی سواری پژو پارس  و به شماره  
شاسی NAAN۲۱VE۹LK۰۰۳۰۳۷  موتور ۱۲۴K۱۵۱۳۵۹۴ علت فقدان اسناد 
فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذكور را نموده ام لذا چنانچه  هركس ادعایی 
درمورد خودروی مذكور دارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی شركت ایران خودرو واقع در 
كيلومتر 14جاده مخصوص تهران كرج شهرك پيكانشهر ساختمان سمندطبقه 1 مراجعه 
نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد. 

پارس آباد مغان
**************************************************************

سند كمپانی و سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم پراید تيپ 
جی.ال.ایكس.آی مدل 1388 رنگ سفيد - روغنی به شماره موتور 3266395 
و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۱۰۵۵۶۹ به شماره پلاك ایران 69- 574 ص 41 نام 
مالك عبدالرحيم رحيمی پناه  شماره  ملی 4869301792  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالكيت برگ "سبز خودروی" سواری سيستم پژو تيپ  TU۵ 206 مدل 
1395 رنگ خاكستری - متاليك  به شماره موتور ۱۶۳B۰۲۷۰۸۰۱ شماره شاسی 
NAAP۱۳FE۲GJ۸۷۲۴۸۳  به شماره پلاك ایران 69-742 ن 34 متعلق به  فریدون 
قره قوزی نام پدر خان دوقدی به شماره ملی 4869650819 مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالكيت برگ "سبز خودروی" سواری سيستم سمند تيپ  ال ایكس 
مدل 1388 رنگ سفيد - روغنی  به شماره موتور 12488100933 شماره شاسی 
NAAC۹۱CC۴۹F۸۰۶۷۸۳  به شماره پلاك ایران 69- 921 ن 24  نام مالك احمد 
قزل نام پدر اراز محمد  به شماره شناسنامه 1746 شماره ملی 5319716427 مفقود 

گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالكيت )برگ سبز( و كارت مشخصات مالك خودروی وانت سيستم نيسان 
تيپ Z۲۴N۱  رنگ آبی مدل 1388 به شماره موتور 522807  شماره شاسی 
NAZPL۱۴۰TIM۲۳۰۲۵۸  شماره پلاك ایران 69- 534 ن 49  نام مالك  عيسی 
ميرزائی  نام پدر  ابراهيم  به شماره ملی 4869059541 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالكيت "برگ سبز" موتورسيكلت سيستم پيشتاز تيپ CC 125 به رنگ 
 *** ۱۲۵A۸۷۱۲۷۶۴ مشكی مدل 1387 به شماره موتور 0840624 و شماره تنه
NEG به شماره پلاك ایران 594 - 58963 نام مالك یوسف شامی نام پدر  مصطفی 
شماره شناسنامه 1 شماره ملی 4869969661 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. گنبد
**************************************************************

 ۱۳۱SE سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم سایپا تيپ
مدل 1393 رنگ سفيد- روغنی به شماره موتور 5102014 و شماره شاسی 
NAS۴۱۱۱۰۰E۳۶۶۱۵۵۱ به شماره پلاك ایران 69- 886 و 35 نام مالك توی محمد 
نوری زاده نام پدر قربان بردی  شماره ملی 2031356623 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم سایپا  تيپ ۱۳۱SL مدل 1391 
 S۳۴۱۲۲۹۱۴۴۱۶۸۵ رنگ سفيد- روغنی به شماره موتور 4595735 و شماره شاسی
به شماره پلاك ایران 69- 236 و 22 نام مالك خدای بردی اوزونی دوجی به شماره ملی 

5319644183 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم سایپا تيپ 132 مدل 1390 
  S۵۴۲۰۰۹۰۰۳۵۳۳۳ رنگ سفيد- روغنی به شماره موتور 3963899 و شماره شاسی
به شماره پلاك ایران 69- 927 ب 85 نام مالك قربان محمد پنجه بائی به شماره ملی 

5319859481 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

برگ سبز و سند كمپانی و پلاك موتورسيكلت انژكتوری سيستم برمودا مدل 1399 
  N۳LCDACJFLSG۰۰۱۳۱ ۰۲۴۹ شماره تنهN۳L۱۴۰۳۱۶ سفيدرنگ شماره موتور
به شماره انتظامی 141 / 92883 به نام مسعود حيدری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. )دماوند( 7777

گزارش


